[image: image1.png]SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPOL

ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ 150 9001
‘W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
BUREAU VERITAS
07-300 Ostréw Mazowiecka, ul. Duboisa 68 Certification

tel. (029) 746 37 11, fax. (029) 746 37 06 CERTYFIKAT 2012/35
www.szpitalostrowmaz.pl e-mail: spzzozom@wp.pl




Ostrów Mazowiecka, dnia 25.08.2015r.

SPZZOZ.XII.381.15-2/2015
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                 przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 207 000 euro     
                 na dostawy materiałów diagnostycznych i odczynników dla potrzeb Pracowni 
                 Diagnostyki Mikrobiologicznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
                 Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 09.08. 2013r.,  poz. 907 ze  zm.) wyjaśnia:

Pytania:

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do określania wartości MIC wykonanych z trwałej bibuły? Rodzaj nośnika nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego, a według informacji producenta paski celulozowe zapewniają dokładniejsze przyleganie testu do powierzchni agaru i zapobiegają tworzeniu się mikropęcherzyków powietrza, które mogą zakłócać dyfundowanie antybiotyku do podłoża.”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1 „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD?
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 podłoża zgodnie z załączoną metodyką?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1 „Czy Zamawiający wydzieli poz. 38 do innego pakietu? Umożliwi to złożenie większej liczby cenowo korzystnych ofert”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
 Pytanie - Dotyczy pakietu nr 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 49 krążka w postaci krążka tabletkowego, który cechuje wysoka stabilność i bardzo długi termin ważności?”
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 2: „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie krążki posiadały taką samą temperaturę przechowywania? Niektóre substancje aktywne wykorzystywane do produkcji dłużej zachowują swoje właściwości, gdy przechowywane są w temperaturze –20OC.”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 2: „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych, innych niż pasujących do dyspenserów Becton-Dickinson, wraz z kompatybilnymi do nich dyspenserami?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 6:„Czy Zamawiający wyraz i zgodę na odstąpienie od wymogu możliwości przechowywania płytek z podłożem w temp. pokojowej?”
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający może sprecyzować, jakie krążki wchodzą w skład zestawu w poz. 12?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 6: „Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w poz. 12 zestawu w postaci krążków tabletkowych, które charakteryzują się wysoką stabilnością oraz bardzo długim terminem ważności, jak również możliwością przechowywania większości z nich w temperaturze pokojowej?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13 podłoża chromogennego do identyfikacji bakterii z moczu, które pozwala na szybkie różnicowanie E.coli, E.faecalis, Candida spp., grupa KESC, Proteus spp. i innych?”

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 8:„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział tematyczny pakietu na podłoża, testy i generatory?”
Odpowowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 8 „Ze względu na różnorodność asortymentową zawartą w pak. 8 prosimy o określenie dla jakiego produktu należy dostarczyć pozytywną opinię KORLD?”
Odpowiedź- Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 8 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu nie posiadającego pozytywnej opinii KORLD?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 8 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 42-47 szczepów w postaci liofilizowanych krążków pochodzących z pierwszego pasażu?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie dot. projektu umowy. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie  zapisów umownych w § 3 ust. 2 i wydłuży termin dostawy „cito” na 48 h”
Odpowiedź - Nie.
Pytanie dotyczy wzoru umowy :„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 2: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.
Odpowiedź – Nie.
Pytanie dot. projektu umowy: „W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej 
w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. 
W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedź – Nie. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć miesięcznej liczby dostaw, ponieważ zależy to od liczby badań, co jest liczbą zmienną.
Pytanie 4 dot. projektu umowy: „Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 5 ust. 4 mówiącego o nie wstrzymywaniu dostaw w razie zaległości płatniczych Zamawiającego.
Zapis tak sprzeczny jest z art. 14 ustawy ( art. 353 ze znaczkiem 1, art. 552 kodeksu cywilnego). Zamawiający dokonał ograniczenia praw. Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego. Mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest nieprzerwanie realizować kolejne zamówienia, mimo, że za poprzednie nie otrzymał zapłaty w umówionym terminie. Skoro zamawiający zapisuje cały szereg sankcji wobec Wykonawcy części jego ustawowych praw przysługujących w przypadku niewłaściwego wykonania umów wzajemnej przez Zamawiającego.”
Odp.: - Nie.
Pytanie 5, dotyczy: Pakiet nr 2 „Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą 
o możliwość zaoferowania w pozycji nr 49 produktu pochodzącego od innego producenta.”
Odp.: - Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że krążki będą pasować do posiadanych lub używanych dyspenserów, co opisane jest w wymogach do Pakietu w punkcie 6.
Pytanie do pakietu nr 5, Poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści testy o czułościach 
i specyficzności w odniesieniu do met. PCR:

      Realtime RT-PCR SD BIOLINE Norovirus Całkowity

      Dodatni Ujemny

      Dodatni 58 11 69

      Ujemny 11 269 280

      Czułość 84.1%(58/69) 95% (74-91)

      Specyficzność 96.1%(269/280) 95% (74-91)

      PDW 86.3% (69/80)

      PNW 96.2% (280/291)”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
 Pytanie do pakietu nr 5, Poz. 4: „Czy Zamawiający dopuści 3 opakowania testów po 20 sztuk 
w opakowaniu?”
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie do pakietu nr 5, Poz. 5: „Czy Zamawiający dopuści 1 opakowanie testów po 25 sztuk 
w opakowaniu?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie do pakietu nr 5, Poz. 3: „Czy Zamawiający dopuści testy o parametrach: specyficzność 
w wykrywaniu Rotavirusa (98%) oraz Adenovirusa (>99%), czułość na wykrywanie Rotavirusa (>99%) 
i Adenovirusa (>99%)?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie- „Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?”

Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie - Pakiet nr 1 „Czy zamawiający wraża zgodę aby skład podłoża znajdował się 
w metodyce a nie w certyfikacie kontroli jakości?”
Odpowiedź – Tak.
Pytanie – Pakiet nr 1 „Czy zamawiający wraża zgodę aby żyzności i selektywności podłoża była wyrażona poprzez wzrost lub brak wzrostu szczepów wzorcowych przeznaczonych do oceny konkretnego podłoża?”
Odpowiedź – Tak.
Pytanie – Pakiet nr 1 pozycja 6  „Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 40 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań do wymaganych ilości sztuk.?”
Odpowiedź - Tak.
Pytanie – „Czy w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 5 Zamawiający odstąpi od wymogu przechowywania podłoża w temperaturze pokojowej? Ze względu na skład i stabilność podłoża producent wymaga aby podłoże była przechowywane w temperaturze 2-8 OC.”

Odpowiedź - Tak.
Pytanie – Pakiet nr 9 „Czy Zmawiający dopuści  opakowania po 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań do wymaganych ilości sztuk.?”

Odpowiedź -  Nie
Pytanie do umowy: §3 ust. 2 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązuje się zrealizować każde zamówienie Zamawiającego w ciągu 7 dni od daty jego otrzymania, a dostawy na „cito” w ciągu 24 godzin w dni robocze.”?
Odpowiedź – Nie.
Pytanie do umowy §4 ust. 2 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku stwierdzenia, że dostarczone wyroby  są nieodpowiedniej jakości, Wykonawca w przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni dokona ich wymiany na towar o odpowiednich parametrach.”?
Odpowiedź - Nie.
Pytanie do umowy §5 ust. 4 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Niedokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 30 dni.”?
Odpowiedź - Nie.
Pytanie do umowy §6 ust. 1 pkt 1.1 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 
,,w wysokości  5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca,”?
Odpowiedź - Nie.
Pytanie do umowy §6 ust. 1 pkt 1.2 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 
,,w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionej partii towaru niedostarczonego  w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty  dzień  zwłoki, jednocześnie Zamawiającemu przysługuje również prawo zakupu zastępczego i obciążenia różnicą  w cenie Wykonawcy.”?
Odpowiedź - Nie.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 odczynnika z minimum 5-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?”

Odpowiedź – Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 krążków z minimum 6-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?”

Odpowiedź – Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 krążków z minimum 8-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?”
Odpowiedź - Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kolorowej ulotki obrazującej wygląd kolonii oraz metodyki wykonania posiewu i interpretację  w języku polskim wraz z opisem produktu również dla podłoża z chryzoidyną do identyfikacji bakterii z moczu (pozycja 
nr 13)?”
Odpowiedź – Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 – „Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty metodyki do krążków wymienionych w pozycji nr 12?”

Odpowiedź – Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zmawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na certyfikacie kontroli jakości?”

Odpowiedź – Tak.
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży 
o temperaturze przechowywania 6-12°C?”
Odpowiedź – Tak. 
Pytanie - Dotyczy pakietu nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?”
Odpowiedź – Tak.
Dotyczy umowy „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 7 dni na 7 dni roboczych?”
Odpowiedź – Nie.
Pytanie - Dotyczy umowy „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na „cito” z 24 godzin do 48 godzin w dni robocze? Większość firm dostarcza swoje produkty za pomocą firm kurierskich dlatego 48 godzin to minimalny czas jaki potrzebny jest na realizację zamówienia.”
Odpowiedź – Nie.
Dotyczy umowy „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru nieodpowiedniej jakości z 3 dni na 3 dni robocze?”
Odpowiedź - Nie.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 1 „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu z dodatkową kontrolą pozytywną w postaci wymazówki dołączoną osobno do zestawu?”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 1 „ Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź - 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 2 „Czy Zamawiający dopuści test o czułości 83,9% i specyficzności 96,4%?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 3 „Czy Zamawiający dopuści test o czułości 85% i specyficzności 99,9%?”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 4 „Czy Zamawiający dopuści jednostopniowy, immunochromatograficzny test kasetkowy do detekcji Campylobacter spp. w próbkach kału 
o czułość > 99% oraz specyficzność > 99%?” 
Odpowiedź - 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 5, poz. 4 „Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 20 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Pytanie – Pakiet Nr 10 „Czy w celu potwierdzenia wymaganych parametrów Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej metodyk do testów i kontroli?”

Odpowiedź – Tak.





Z poważaniem
lek. Marek Ciężki

Z-ca dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej
Sprawę prowadzi Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29/746 37 03
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